АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 марта 2015 года	                                                                                                  № 38
с. Чантырья

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Мулымья от 16.12.2014 года № 185
«Об утверждении единой комиссии по
проведению конкурсов, аукционов на право
заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров
доверительного управления имуществом,
иных договоров, возмездного отчуждения
муниципального имущества находящегося
в собственности администрации сельского
поселения Мулымья»

В соответствии с Приказом ФАС от 10 февраля 2010 г. N 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Гражданским кодексом Российской Федерации, администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

1. Исключить из состава Единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, возмездного отчуждения муниципального имущества находящегося в собственности администрации сельского поселения Мулымья:
- Валееву Рамилю Рафиковну, член комиссии.
2. Включить в состав Единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, возмездного отчуждения муниципального имущества находящегося в собственности администрации сельского поселения Мулымья:
- Гараева Руслана Ильдусовича, член комиссии.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования на сайте администрации сельского поселения Мулымья.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Мулымья Шабарчину Валентину Ивановну.

Глава сельского поселения Мулымья                                                     Е.В. Белослудцев